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“A oto Pan przechodził: gwałtowna wichura rozwalająca góry i
druzgocąca skały szła przed Nim, ale Pana nie było w wichurze, a po
wichurze - trzęsienie ziemi: Pana nie było w trzęsieniu ziemi. Po
trzęsieniu ziemi powstał ogień, Pana nie było w ogniu. A po tym ogniu
szmer łagodnego powiewu. Kiedy tylko Eliasz go usłyszał, zasłonił
twarz płaszczem, wyszedł i stanął przy wejściu do groty."
1 Krl 19, 11-13a

“Błogosławiona jesteś między niewiastami i błogosławiony jest owoc
Twojego łona. A skądże mi to, że Matka mojego Pana przychodzi do
mnie? Oto, skoro głos Twego pozdrowienia zabrzmiał w moich
uszach, poruszyło się z radości dzieciątko w moim łonie.
Błogosławiona jesteś, któraś uwierzyła, że spełnią się słowa
powiedziane Ci od Pana.”
Lk 1, 41-49

“Jezus podążył w okolice Tyru i Sydonu. A oto kobieta kananejska,
wyszedłszy z tamtych stron wołała: Ulituj się nade mną, Panie, Synu
Dawida! Moja córka jest ciężko nękana przez złego ducha. Lecz On nie
odezwał się do niej ani słowem (...)”
Mt 15, 21-23

MIAMI
Kościół Świętego Józefa,
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POMPANO BEACH
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LANTANA
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1000 Lantana Rd. Lantana, FL
 

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ
CZĘSTOCHOWSKIEJ



Z pewnością niektórzy z Was mieli okazję
pielgrzymowania na Jasną Górę.
Wędrówka z ludźmi, zmęczenie, czasami
rany na stopach i zawsze to wielkie
pragnienie: aby dojść do końca, aby dojść
na Jasną Gorę. Każdy wyruszył z domu z
intencjami, które chciał na Jasnej Górze
przedstawić Matce. Oto niektóre: o łaskę
wiary dla moich dzieci; o nawrócenie
mojego współmałżonka; o uzdrowienie z
nieuleczalnej choroby; o pomoc w
znalezieniu pracy; o rozeznanie
powołania. I tak dzień po dniu znosząc
trudy pielgrzymowania podążaliśmy do
Matki, powtarzając sobie w sercu: Ona z
pewnością wysłucha, pomoże, uzdrowi.
Chciałbym Kochani w tym miesiącu
sierpniu zaprosić Was do takiego
pielgrzymowania do naszej Matki tutaj w
Pompano Beach. Każdy, jeśli nawet nie
był na pielgrzymce, dziś może wyruszyć w
drogę. Zapraszam w szczególny sposób w
każdy poniedziałek, kiedy wieczorem o 7
PM modlimy się w naszej świątyni za
przyczyną naszej Matki - Pani
Jasnogórskiej. Wyrusz na spotkanie z
Matką. Dziś nie musisz iść dniami i
tygodniami, dziś nie musisz leczyć nóg,
które nie wytrzymują podczas drogi. W
takim razie dlaczego tak trudno pojawić
się w ten poniedziałkowy wieczór w
naszej świątyni, przy naszej Matce?
Oczywiście powiemy: brak czasu; za
daleko. A może już przestaliśmy wierzyć,
że nasza Matka nieustannie się troszczy o
każde serce polskie, szczególnie te, żyjące
na emigracji?! A to oznacza, że troszczy
się o mnie i o Ciebie!!! Drogi Bracie,
Droga Siostro miej wiarę! Wyrusz na
spotkanie z Matką. Jak dziecko które
wciąż przychodzi do mamy i nie przestaje
prosić. Przyjdź do Matki i powiedz o
wszystkim co przynosi radość i o tym co
boli. Opowiedz Jej! Ona zawsze wysłucha i
obdarzy Twe zmęczone serce Swoją
Matczyną Miłością. Kochani zapraszam do
naszej Matki!!!

Do zobaczenia w drodze.

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

KS. HUBERT ZASADA - CHRYSTUSOWIEC

Niedziela, 13 sierpnia
XIX Niedziela Zwykła
Poniedziałek, 14 sierpnia
Wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego, prezbitera i
męczennika.
Wtorek, 15 sierpnia
Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny.
Czwartek, 17 sierpnia 
Wspomnienie św. Jacka, prezbitera.
Niedziela, 20 sierpnia 
XX Niedziela Zwykła
Poniedziałek, 21 sierpnia
Wspomnienie św. Piusa X, papieża.
Wtorek, 22 sierpnia
Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Królowej.
Czwartek, 24 sierpnia
Święto św. Bartłomieja, apostoła.
Sobota, 26 sierpnia
Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej.
Niedziela, 27 sierpnia
XXI Niedziela Zwykła.

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne
XIX Niedziela Zwykła, 13 sierpnia
9.00 AM  W intencji dziękczynnej o Boże błog. dla Artura i
Katarzyny w 19 r. ślubu
11.00 AM  + Ryszard Holda - int.od corki
6.00 PM W 25 rocznice slubu Janusza i Izabeli Falger dziękując za
wspólne lata z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę
Pani Jasnogórskiej 
Poniedziałek, 14 sierpnia
7.00 PM  +Agnieszka Martin w 3 rocz.śm. - int.od Rodziców
Wtorek, 15 sierpnia
11.00 AM  + Maria Hawran - Wedzina - int.od siostry
7.00 PM W intencji Teresy Kołoczek z okazji urodzin z prośbą o
Boże błogosławieństwo i opiekę Pani Jasnogórskiej
Środa, 16 sierpnia
8.00 AM + Tomasz Gawrys - int.od siostry z rodzina
Czwartek, 17 sierpnia
8.00 AM + Wiesława Czerwiec
Piątek, 18 sierpnia
7.00 PM  ++ Stanisław i Marianna Hebda w rocznicę śmierci.
Sobota, 19 sierpnia 
8.00 AM W intencji Parafian
Niedziela, 20 sierpnia
9.00 AM  O zdrowie, Boże błog. i opiekę MB Częstochowskiej dla
Michała i Anny Obrzut w 20 r. Sakramentu Małżeństwa. 
11.00 AM +Adam Jabłoński - int od córki Ewy
6:00 PM W intencji Marii Brzosko z prośbą o zdrowie

Poniedziałek, 21 sierpnia
7.00 PM  O zdrowie dla Zofii
Wtorek, 22 sierpnia
8.00 AM   W intencji nowicjuszy rozpoczynających życie
zakonne w naszym zgromadzeniu
Środa, 23 sierpnia
8.00 AM  W intencji Lucjana Szyszkowskiego i Jego rodziny z
prośbą o Boże Łaski.  
Czwartek, 24 sierpnia
8.00 AM w intencji nowych powołań kapłańskich i zakonnych 
Piątek, 25 sierpnia
7.00 PM  W Intencji Anny i Tony Fernandez oraz ich dzieci z
prośbą o Boże łaski 
Sobota, 26 sierpnia
11.00 AM W intencji Polskiej Misji na Florydzie z prośbą o
opiekę Pani Jasnogórskiej i Boże błogosławieństwo dla
wszystkich. 
XIX Niedziela 27 sierpnia
9.00 AM  W intencji dzieci, wnuków i prawnuków. 
11.00 AM O Boże błogosławieństwo i opiekę Pani
Jasnogórskiej dla Lisy i Emilii - int.od dziadków
6:00 PM + Władysława Popławska - w 1 rocz.sm.

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am, 6:00pm. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: wtorek-czwartek, sobota

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach : 
Niedziela, 13 Sierpnia 2023: W intencji Teresy Kołoczek z okazji urodzin z prośbą o
zdrowie i potrzebne łaski oraz opiekę Pani Jasnogórskiej.
Niedziela, 20 Sierpnia 2023: W intencji zmarłych rodziców: Heleny i Władysława
Zatorskich oraz zmarłą żonę Helenę z prośbą o dar nieba
Niedziela, 27 Sierpnia 2023: W intencji wnuczki Raily z prośbą o Boże błogosławieństwo
na nowy rok szkolny

OFIARUJ KWIATY W NASZYM KOŚCIELE

Piękne bukiety w naszym kościele to także okazja do ofiarowania Matce Bożej intencji
które przedstawiamy naszej Matce modląc się przed Jej obliczem.  
W najbliższym czasie kwiaty w naszym kościele zostały ofiarowane w następujących
intencjach: 
Niedziela, 13 Sierpnia 2023: W intencji zmarłej Marii Hawran - Wedzina
Niedziela, 20 Sierpnia 2023: Z prośbą o dar uzdrowienia 
Niedziela, 27 Sierpnia 2023: W intencji naszej Polskiej Misji na Florydzie

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


LANTANA

MIAMI

Sobota, 12 sierpnia
7.00 PM W intencji Polski z prośbą o pokój
Sobota, 19 sierpnia
7.00 PM W intencji zmarłej Wioletty - int.od rodziców
i siostry
Sobota, 26 sierpnia 
7.00 PM  + Mieczysław Izdebski - int.od Krystyny,
Bożeny i Joli

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

XIX Niedziela Zwykła - 13 sierpnia
3.30 PM  w intencji Bogu wiadomej
XX Niedziela - 20 sierpnia
3.30 PM Za zmarłych z rodziny Okuniewicz
XXI Niedziela Zwykła - 27 sierpnia 
3.30 PM W intencji Polaków mieszkających w Miami i
okolicy

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.

LEKTORZY

Niedziela, 13 sieprnia
9.00 AM Renata i Krzysztof Tomaszewscy
11.00 AM Marek Stawinski, Agata Dyrdol
Niedziela, 20 sierpnia
9.00 AM Natalia Tomaszewska, Marzena Liskowicz
11.00 AM Ewa Sosonowka, Barbara Krol

Pompano Beach
31 lipca - Taca: $1595, Świece: $136, Wynajem sali:
$200
6 sierpnia - Taca: $1661, II taca: $310: Świece: $145.
Lantana
29 lipca - Taca: $ 170
5 sierpnia - Taca: $44 
Miami
30 lipca -  Taca: $171
6 sierpnia - Taca: $200

KOLEKTA

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma
podawana w biuletynie jest sumą pozostających pieniążków
w parafii po opłaceniu juz wydatków. Lantana $200
wynajem kościoła, Miami $100 każdego tygodnia.

Pieśni mszalne

Niedziela, 13 sierpnia
Wejście: Pieśń nr. 284
Ofiarowanie: Pieśń nr. 460
Komunia: Pieśń nr.158
Dziękczynienie: Pieśń nr. 182
Wyjście: Pieśń nr. 367

Niedziela, 20 sierpnia 
Wejście: Pieśń nr. 322
Ofiarowanie: Pieśń nr. 395
Komunia: Pieśń nr. 163
Dziękczynienie: Pieśń nr. 187
Wyjście: Pieśń nr. 458

KAWIARENKA
30 lipca: $472      6 sierpnia: $119

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z
całego serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę
pieczenia ciasta i posługiwanie w kawiarence budują
naszą parafię. 

Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 



Księże Marku, pamiętamy i dziękujemy za wspólny czas.

ODPUST

PARAFIALNY
Rozpoczynamy uroczystą Mszą Świętą o godzinie 11.00
Następnie czas na wspólną radość, przebywanie na naszym placu przykościelnym. 
Smaczne polskie jedzonko, picie.
Loteria fantowa i możliwość wygrania nagród
Atrakcje dla dzieci. 

Zapraszamy wszystkich parafian, gości i przyjaciół. Bądźmy w ten dzień wszyscy Razem!!!!

WSPÓLNY CZAS Z KS. MARKIEM

26 SIERPNIA, 2023

SERDECZENIE
ZAPRASZAMY NA



Boże, który w niewysłowionej
opatrzności raczyłeś wybrać świętego
Józefa na Oblubieńca Najświętszej
Rodzicielki Swojej: spraw prosimy,
abyśmy zasłużyli na Jego
orędownictwo w niebie, gdy jako
opiekuna czcimy go na ziemi.

ŚW. Józefie - módl się za nami

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 

I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.

Bierzmowanie
Przygotowanie prowadzone w ramach sobotnich zajęć
w polskiej szkole oraz o 12.45 PM w każdą niedzielę.

Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 

Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w
każdą niedzielę o 8.30 i 10.30 i w każdy piątek  o 6.00-7.00
PM. Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty czas z
Bogiem.

W każdą środę Nabożeństwo do Św.
Józefa po Mszy Św. o
godzinie 8am.

Nabożeństwa

W piątki nabożeństwo do Serca Pana Jezusa o godz
6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

W poniedziałki wieczorem nabożeństwo do
Matki Boskiej Częstochowskiej po Mszy Św. o
godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o godzinie 8am nabożeństwo za
wstawiennictwem św. Jana Pawła II.

OGŁOSZENIA POLONIJNE

Oferta: Potrzebujesz pomocy w zaprojektowaniu strony internetowej lub wizytówki biznesowej?, Website and
Business Card Design, proszę dzwonić Monika Zysko tel:561-779-5566
Oferta: Poszukuję pracownika przy serwisowaniu basenów (pół etatu lub cały etat) tel: 561-990-6006 (4x)
Oferta: Mieszkanie do wynajęcia - studio - pokój, kuchnia, łazienka w Lake Worth przy US1 tel: Krystyna 561-
603-1226 lub 561-628-1313 (x2)
Oferta: Apartament do wynajęcia w Coral Springs 2/2 tel: Teresa 954-994-8894 (2x)
Oferta: Kobieta poszukuje pracy do opieki przy starszej osobie, na weekendy. Posiadam doświadczenie w
opiece oraz dobra znajomość j. Ang. tel: 561-701-7609
Oferta: Podejmę pracę przy opiece chorych ludzi, posiadam license asystentki pielęgniarki, z zamieszkaniem
lub bez. Antonina tel: 954-893-3046
Oferta: Sprzedam drewniany futon dwuletni, używany tylko do siedzenia z dwoma kompletami pościeli (jasny i
ciemny) $200 lub do uzgodnienia. Małgorzata tel:224-421-9955 odbiór w Boynton Beach (3x)
Oferta: 1 sypialniowe mieszkanie do wynajęcia od zaraz na 6 miesięcy lub dłużej w dobrej kondycji w Lake
Worth. Zainteresowanych prosze o kontakt: 561-480-9869
Oferta: 1 sypialniowe mieszkanie do wynajęcia od zaraz na 6 miesięcy lub dłużej w dobrej kondycji w Lake
Worth. Zainteresowanych prosze o kontakt: 561-480-9869
Oferta: Apartament 2/2 do wynajęcia w Pompano Beach tel. 954-579-4779
Oferta: Polska Firma w Pompano Beach poszukuje pracownika do obróbki metalu stainless steel i
aluminium(cięcie, polerowanie, szlifowanie, obróbka na maszynach, spawanie TIG, MIG. Osoby zainteresowane
prosimy o kontakt tel:954-532-6697 Rafał lub e-mail cmt@cmtmarine.com (2x)

mailto:cmt@cmtmarine.com





